



Janów, dnia 22 sierpnia 2022 r.

IR-I.271.5.3.2022

ZMIANA SWZ

Dotyczy postępowania nr IR-I.271.5.2022 "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 300 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu"

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

1. Przedmiotu zamówienia określonego w roz. II, pkt 1., ppkt 1), lit. h) SWZ,

gdzie dotychczasowy zapis o treści:

- h) Raty kapitałowe kredytu płatne miesięcznie, w ostatnim dniu roboczym miesiąca, począwszy od stycznia 2024 roku. Liczba rat: 9, w tym;
- 1 rata po 50.0000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie do 31 stycznia 2024 roku,
 - 1 rata po 50.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2025 roku,
 - 1 rata po 10.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2026 roku,
 - 1 rata po 10.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2027 roku,
 - 1 rata po 10.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2028 roku,
 - 1 rata po 50.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2029 roku,
 - 1 rata po 80.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2030 roku,
 - 1 rata po 20.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2031 roku,
 - 1 rata (ostatnia) w wysokości 20.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie 31 stycznia 2032 roku.

zmienia się na następujący:

- h) Raty kapitałowe kredytu płatne rocznie, raz w roku w ostatnim dniu roboczym miesiąca stycznia, począwszy od stycznia 2024 roku. Liczba rat: 9, w tym;
- 1 rata po 50.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie do 31 stycznia 2024 roku,
 - 1 rata po 50.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2025 roku,
 - 1 rata po 10.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2026 roku,
 - 1 rata po 10.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2027 roku,
 - 1 rata po 10.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2028 roku,
 - 1 rata po 50.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2029 roku,
 - 1 rata po 80.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2030 roku,
 - 1 rata po 20.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie od 31 stycznia 2031 roku,
 - 1 rata (ostatnia) w wysokości 20.000,00 zł (z kwoty kapitału) tj. w okresie 31 stycznia 2032 roku.

W załączeniu – Zmieniona Specyfikacja Warunków Zamówienia